公園占用許可申請書都市公園占用許可申請書
	（１）占用の目的占用の目的

	（２）占用の期間占用の期間
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで  　　　　  　日間

	（３）占用の場所占用の場所
	（占用場所位置図及び占用範囲の図面を添付してください）

	（４）工作物・物件又
は施設の構造工作物・物件又は施設の構造

	（５）占用物件の管理
の方法占用物件の管理の方法

	（６）工事施行の方法

	（７）工事の着手及び
完了の時期工事の着手及び完了の時期
	（占用物件に関する工事）
・着　工　日　　令和　　年　　月　　日　　時　　分から
・完了予定日　　令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	（８）公園の復旧の方法都市公園の復旧の方法

	上記のとおり公園を占用したいので許可願いたく設計書、仕様書及び図面を添えて申請いたします。
令和　　年　　月　　日

申請者　　住　所
団体名
氏　名
連絡先
（あて先）
[bookmark: _GoBack]　倉吉市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　（担当課：倉吉市建設部管理計画課都市計画・公園係　電話22－8131　　ＦＡＸ22－8179）